守约方有权要求违约方完成其应尽的义务，否则守约方有权终止本协议。由此造

成守约方损失的，全部由违约方承担。” 

2、 《国有建设用地使用权出让合同》 

就管控中心、分拣中心、保障中心 1 号楼所在地块，2011 年 12 月 14 日，

武汉市东西湖区自然资源局与九州通集团签署的出让合同约定“第十二条 受让

人同意本合同项下宗地开发投资强度按照本条第（一）项规定执行：（一）本合

同项下宗地用于工业项目建设，受让人同意本合同项下宗地的项目固定资产总投

资不低于经批准或登记备案的金额人民币大写肆万玖仟陆佰捌拾壹点叁陆玖叁

万元（小写 49,681.3693 万元）。本合同项下宗地建设项目的固定资产总投资包

括建筑物、构筑物及其附属设施、设备投资和出让价款等。” 前述《国有建设用

地使用权出让合同》同时约定了违约责任“项目固定资产总投资、投资强度和开

发投资总额未达到本合同约定标准的，出让人可以按照实际差额部分占约定投资

总额和投资强度指标的比例，要求受让人支付相当于同比例国有建设用地使用权

出让价款的违约金，并可要求受让人继续履约。” 

就保障中心 2 号楼及其辅助用房、保障中心 3 号楼所在地块，2012 年 6 月

27 日，武汉市东西湖区自然资源局与九州通集团签署的出让合同约定“第十二条 

受让人同意本合同项下宗地开发投资强度按照本条第（一）项规定执行：（一）

本合同项下宗地用于工业项目建设，受让人同意本合同项下宗地的项目固定资产

总投资不低于经批准或登记备案的金额人民币大写叁万叁仟捌佰伍拾壹点叁零

陆零贰万元（小写 33,851.3062 万元），投资强度不低于每平方米人民币大写叁

仟壹佰零伍元（小写 3,105 元）。本合同项下宗地建设项目的固定资产总投资包

括建筑物、构筑物及其附属设施、设备投资和出让价款等。” 前述《国有建设用

地使用权出让合同》同时约定了违约责任“项目固定资产总投资、投资强度和开

发投资总额未达到本合同约定标准的，出让人可以按照实际差额部分占约定投资

总额和投资强度指标的比例，要求受让人支付相当于同比例国有建设用地使用权

出让价款的违约金，并可要求受让人继续履约。” 

针对上述风险，本基金采取了如下缓释措施：